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BAŞKAN HASTAOĞLU, 10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ MESAJI 

 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle bir 
mesaj yayınladı. Başkan Hastaoğlu,"insanların sağlıklı bilgi alması için yoğun mesai harcayan gazeteci 
arkadaşlarımızın gününü kutluyorum" dedi. 

Başkan Hastaoğlu 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü mesajında, kamuoyu bilincini artıran ve 
güçlendiren en önemli unsurlardan birinin de medya olduğunu hatırlattı. Toplumların gelişmesi ve 
güçlenmesi için medyanın da güçlü olması gerektiğini ifade eden Başkan Hastaoğlu, sözlerini şu şekilde 
sürdürdü; ”Gazetecilik mesleği çağımızın en zor mesleğidir. İnsanların hızlı ve sağlıklı bilgilere 
ulaştırmak için her türlü zor koşulun üstesinden gelen basın mensuplarımız, karşılaştıkları her türlü 
zorluğa rağmen mesleklerini büyük bir özveriyle yerine getirmektedir. Toplumsal bilinci artırarak 
güçlendirmeyi hedefleyen basın sektörü, kamuoyu yararına olan her türlü projenin de yanında 
durmaktadır. Kamuoyunu basın meslek ilkeleri çerçevesinde doğru ve tarafsız bir şekilde objektif olarak 
bilgilendirerek yaşamın vazgeçilmez unsurları arasına girmiştir. Bizler mesai arkadaşı olarak 
gördüğümüz basım mensubu arkadaşlarımızın her zaman yanındayız. Bu vesileyle ilimizin tanıtımına 
katkı sağlayan tüm görev yapan tüm basın mensuplarımızın Çalışan Gazeteciler gününü kutluyor ve 
çalışmalarında başarılar diliyorum." 
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BAKAN ALBAYRAK, SİVAS İŞ DÜNYASI İLE BULUŞMA TOPLANTISI'NDA KONUŞTU 

 

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, üretici ve son tüketici arasındaki marjı kendi fahiş avantajı için 
kullanan kesimler için çok farklı teknikle yeni bir süreç işleteceklerini söyledi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, üretici ve son tüketici arasındaki marjı kendi fahiş avantajı için 
kullanan kesimler için çok farklı teknikle yeni bir süreç işleteceklerini söyledi.Albayrak, Sivas'ta Atatürk 
Kültür Merkezi'nde düzenlenen "Sivas İş Dünyası ile Buluşma Toplantısı"nda, ekonomiye ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. 

Sivas'ı bu anlamda ekonomik açıdan da daha ileriye taşıma zamanı olduğunu aktaran Albayrak, "Sivas 
değişecek ki Türkiye değişecek. Türkiye dönüşecek. Sivas büyüyecek, üretecek ki Türkiye de üretecek, 
büyüyecek." diye konuştu. Albayrak, futbolda olduğu gibi ekonomide de Sivas'ı şampiyonluğa oynatmayı 
hedeflediklerini vurgulayarak her sene Anadolu'dan bir şampiyon çıkartılması gerektiğini dile getirdi. 
Ekonomide 2019 yılında sağlanan tüm iyileşmelerin 2020 yılında çok daha ileri noktaya taşınacağına 
işaret eden Albayrak, tüm stratejilerin, politikaların katma değerli ihracata ve istihdama dayalı üretim 
altyapısının tam anlamıyla tesis etmek için kurgulandığını belirtti. "2020'ye çok daha güçlü adımlarla 
giriyoruz” dedi.  "Bakan Albayrak'ın konuşmasının ardından toplantı basına kapalı devam etti. Sivaslı iş 
insanları yaşadıkları sorunları Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak’a iletti. 



      BÜLTEN  OCAK-ŞUBAT-MART 2020/1 

SİVAS TİCARET BORSASI- 
Demircilerardı Mahallesi Celal Bayar Caddesi No:5/A SİVAS 

Tel: 0346 222 25 09  Fax:0346  221 33 34 
www.sivastb.org.tr 

 

BORSA YÖNETİMİNDEN BAŞKAN KURUÇAY’A ZİYARET 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri Hilmi Gül, Ahmet Tarık 
Günhan VE Tahsin Gülbahar geçtiğimiz günlerde yapılan AK Parti Merkez İlçe Kongresi sonucunda 
güven tazeleyerek AK Parti Sivas Merkez İlçe Başkanlığı'na yeniden seçilen Muhammed Burak Kuruçay’ı 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular. 

AK Parti Sivas Merkez İlçe Başkanı Ahmet Kuzu'yu tebrik etmek için ziyarete geldiklerini söyleyen Sivas 
Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu: "Sivas için yapılacak olan her türlü çalışmada 
başkanımıza mutlaka destek olacağız. Dolayısıyla bizim de Ticaret Borsası olarak gerçekleştirmeyi 
planladığımız Türkiye de bir ilk olan Ot Borsası projemize desteklerinizi bekliyoruz. AK Parti Merkez 
İlçe Başkanı Kuruçay ve yönetimine başarılar diliyorum. Sivas'ımıza hayırlı olsun" dedi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren AK Parti Merkez İlçe Başkanı Muhammed Burak Kuruçay: 
"Nazik ziyaretlerinden dolayı Ticaret Borsası Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür 
ediyorum. İnşallah hep beraber Sivas'ın problemlerinin çözümü noktasında ne yapmamız gerekiyorsa el 
birliği ile çalışmalarımızı yürüteceğiz. Sivil Toplum Örgütü temsilcilerimiz, Milletvekillerimiz, İl Genel 
Meclisi Üyelerimiz ve Belediye Meclis Üyelerimizle birlikte sahaya iniyoruz. İlimizde, ilçelerimizde, 
köylerimizde toplantılar düzenleyerek talepleri ve sorunları tespit ederek çözümü noktasında hep 
birlikte çalışacağız " diye konuştu. 
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SİVAS TİCARET BORSASI YGG VE AİK TOPLANTISI YAPILDI 

 

Sivas Ticaret Borsası Kalite ve Akreditasyon sistemi kapsamında 2020 yılının ilk personel toplantısı 
Sivas Ticaret Borsası toplantı salonunda Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu 
başkanlığında, Genel Sekreter Sema Görcün ve tüm personelin katılımıyla gerçekleştirildi.  

 

Gerçekleştirilen Yönetimi Gözden 
Geçirme (YGG) ve Akreditasyon 
İzleme Komitesi (AİK) Toplantısında, 
2019 yılının değerlendirmesi 
yapılarak alınan kararlar gözden 
geçirildi. Kalite ve Akreditasyon 
sürecinde yapılan faaliyetlerin 
değerlendirmesi yapılarak, 2020-
2023 yılı Stratejik Plana bağlı olarak 
yıllık çalışma planı personeller 
tarafından hazırlandı. Personel istek 
ve önerilerinin de görüşüldüğü 
toplantı iyi dilek ve temennilerle sona 
erdi. 
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BORSAMIZ İLE KOORDİNELİ ÇALIŞIYORUZ 

Sivas Belediye Başkanı Hilmi Bilgin, Belediye Meclis Üyeleri Osman Nuri Kuruçay ve Erkan Karasu ile 
birlikte, Sivil Toplum Kuruluşları ziyaretleri kapsamında Sivas Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. 

Sivas Belediye Başkanı Hilmi Bilgin ile Belediye Meclis Üyeleri, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir 
Hastaoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle bir araya geldi. 

Sivil Toplum Kuruluşlarını ziyaret ettiklerini belirten Başkan Bilgin; “Sivas’ın ticaretinde tarım ve 
hayvancılık konularında önemli bir yere sahip olan Sivas Ticaret Borsası yöneticilerimizle Sivas’a dair 
her konuda koordineli bir şekilde çalışıyoruz. STK’larımıza gerçekleştirdiğimiz nezaket ziyaretleri 
kapsamında Belediye Meclis Üyesi arkadaşlarımızla birlikte borsamızı ziyaret ettik. Fikir alışverişinde 
bulunduk.” dedi. 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek; 
“Başkanımızla, Belediyemizle her zaman çok güzel diyaloglarımız var. Her zaman görüşme imkânı 
buluyoruz. Her daim bizlerin yayındadır. Borsa olarak Başkanımıza ve sizlere güvenimiz tamdır. İlimize 
yapmış olduğunuz çalışmalardan dolayı sizlere teşekkür ediyorum. Allah yar ve yardımcınız olsun” 
ifadelerini kullandı. 
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TARIMA DAYALI İHTİSAS (BESİ) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ İLK TOPLANTISINI YAPTI 

Tarım ve hayvancılık alanında önemli çalışmaların yürütüldüğü Şarkışla ilçesinde Tarıma Dayalı İhtisas 
(Besi) Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu’nun ilk toplantısı Sivas Valisi Salih Ayhan Başkanlığında 
Şarkışla Kaymakamı Mehmet Erdem, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Tarım ve 
Orman İl Müdürü Seyit Yıldız, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Mehmet Nebi Kaya, Şarkışla Belediye 
Başkanı Ahmet Turgay Oğuz’un katılımı ile yapıldı. 

Vali Salih Ayhan, ilçe Kaymakamı Mehmet Erdem ve kurul üyelerinin katıldığı toplantıda, 227 hektar 
üzerine kurulması ve işletilmesi planlanan Şarkışla TDİOSB'de gelinen son durum gözden geçirildi. 
Şarkışla ilçesi Maksutlu, Hüyük, Döllük, Harun köyleri ve Cemel Beldesi Mevkiinde bulunan proje alanını 
da yerinde inceleyen Vali Salih Ayhan, Şarkışla TDİOSB Yönetim Kurulu Üyelerinden kısa, orta ve uzun 
vadede yapılacak olan tüm çalışmaların raporlaştırılmasını istedi. 

Vali Salih Ayhan, yaptığı açıklamada, tarım ve hayvancılıkta ön planda olan Şarkışla ilçesinde sistemli bir 
şekilde OSB’nin kurulmasının ilçeye değer katacağını söyledi. Tarıma Dayalı İhtisas (Besi) Organize 
Sanayi Bölgesi’nin uzun süren çalışmaların ardından kurulduğunu ve ilk toplantısını yaptığına dikkati 
çeken Vali Ayhan, “Şarkışla ilçemizin güçlü iradesiyle OSB’yi oluşturduk.” dedi. 

“Şarkışla tarımda Sivas’ın lokomotifi” sözleriyle ilçenin tarım ve hayvancılıkta ki önemine dikkat çeken 
Vali Ayhan, “Kurumsal olarak OSB’ye destek vereceğiz. 160 adet ahırın yer alacağı 20 bin büyükbaş 
hayvan kapasiteli OSB için Sivas İl Özel İdaresi, Şarkışla Kaymakamlığı, İlçe Belediyesi, Ticaret Borsası 
ve Kırmızı Et Üreticileri Birliği kurumsal bir yapı oluşturdu.” şeklinde konuştu. 

Tarıma Dayalı İhtisas (Besi) Organize Sanayi Bölgesi’nin 23 Eylül 2020 tarihinde Tarım ve Orman 
Bakanı Bekir Pakdemirli’nin imzasıyla Tüzel kişiliğini kazandığını aktaran Vali Ayhan, “İlçemiz yeni bir 
sürece girmiş bulunuyor. Yeni bir iş takvimiyle zaman kaybetmeden yer tahsisleri yapılarak Şarkışla 
tarım ve hayvancılıkta daha çok ivme yakalayacak. Bu önemli projenin ilimize kazandırılmasında başta 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Tarım ve Orman Bakanımız Bekir 
Pakdemirli’ye, Sivas Milletvekillerine ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” dedi. 
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BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI YAPILDI 

 

SİVAS Ticaret ve Sanayi Odası (STSO) öncülüğünde oluşturulan ve 40 STK’dan oluşan Başkanlar Kurulu 
Ocak ayı olağan toplantısı gerçekleştirildi.   

Vali Salih Ayhan, Milletvekili Semiha Ekinci ve Belediye Başkanı Hilmi Bilgin’in konuk olduğu Başkanlar 
Kurulu Ocak ayı olağan toplantısı Sivas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Eken başkanlığında 
yapıldı. Başkan Mustafa Eken, Başkanlar Kurulunun şehrin birlik ve beraberliğinin temelini 
oluşturduğunu söyledi. 

Başkanlar Kurulu toplantısına katıldığı için Vali Salih Ayhan’a, Belediye Başkanı Hilmi Bilgin ve 
Milletvekili Semiha Ekinci’ye teşekkür eden STSo Başkanı Mustafa Eken, "Başkanlar Kurulu, Sivas’ta 40’a 
yakın STK’nın bir araya gelerek oluşturduğu bir yapı. Şehre dair sorun sıkıntı ve taleplerin ele alındığı 
bir yapımız var. Başkanlar Kurulumuz şehrimiz için çok önemli bir görevi yürütüyor. Başkanlar Kurulu, 
şehrin birlik ve beraberliğinin temelini oluşturuyor. Tüm başkanlarımız, Sivas için bir araya geliyor. 
Sivas için düşünüyor ve elini taşın altına koyuyor. Ben değil biz olarak Sivas’ı geliştirmeye, daha 
yaşanabilir bir kent olmasına katkı vermek için Başkanlar Kurulu çalışmalarını aralıksız sürdürecektir" 
dedi. 
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'ORTAK AKILLA ÇALIŞACAĞIZ' 

Belediye Başkanı Hilmi Bilgin ise "Başkanlar Kurulu, hep söylediğimiz ortak akıl, istişare dediğimiz 
kavramın vücut bulduğu alan. Bizler, istişareye önem veren ortak akılla şehre hizmet etmeye, 
yönetmeye çalışan kişiler olarak Başkanlar Kurulunun ortaya koyacağı her fikir bizim için önemlidir. 
Şehri ilgilendiren her konuda Belediye olarak yer alacağız. Ben yaptım oldu şeklinde bir yönetim değil 
biz olarak ortak akılla yönetimi benimseyen biri olarak; bizler, bu görevleri bırakacağız ama Sivas ve 
halkımız baki olacaktır. Hizmetleri yaparken ortak akıl ve istişare ile çalışmalarımızı sürdüreceğiz.  İş 
yapmadan konuşalım, görüşelim, daha sonra uygulamaya geçelim ve hep birlikte hareket ederek alınan 
kararın arkasında duralım. Başkanlar Kurulumuza bizleri konuk ettiği için teşekkür ediyorum" dedi. 

Başkanlar Kuruluna çalışmalarından ötürü teşekkür eden Sivas Milletvekili Semiha Ekinci, Sivas’ın kamu 
yatırımı açısından çok iyi yerde olduğuna vurgu yaparak, "Başkanlar Kurulu, şehre moral vermesi 
gereken bir kurul. Şehrin geleceği ve bugünü ile ilgili istişareler önemli. Birliğimiz, dirliğimiz daim 
olsun" diye konuştu.  

 

'İŞ İNSANLARI ŞEHRE DUYGUSAL BAKIYOR' 

Sivas heyeti ile İstanbul’da gerçekleştirilen program hakkında Başkanlar Kuruluna bilgi veren Sivas 
Valisi Salih Ayhan, "Meslek hayatımda en anlamlı, en somut ve en heyecanlı toplantı oldu. 21 noktada 
50’ya yakın iş adamı ile görüştük. İnsanların doğduğu topraklara karşı sevgisi, aşkı olağanüstüydü. 
Sivaslı iş insanlarımız şehre duygusal bakıyorlar. Ziyaretimiz onları ziyadesiyle memnun ve mutlu etti. 
bakışları değişti, Sivas’a neler katabiliriz yönünde. Sivas’ın beşeri bir sermayesi olduğunu biliyorduk. 
Gebze’de Güzeller OSB’yi ziyaret ettik. Buradaki büyümek isteyen firmalara yönelik bir işbirliği 
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protokolü yaptık. Orada Sivaslı iş adamlarımızdan bazıları 'okul yapmak istiyorum' dedi, biri 'sağlık 
ocağı yaptırmak istiyorum' dedi. Bu insanlar doğduğu şehre bir şeyler yapmak istiyor, bunu da görmüş 
olduk. Her ziyaret sonunda çok anlamlı bir program olduğunu konuştuk. Sivas’a yatırım yapan firmalar 
var, onlara da teşekkür etme imkanımız oldu" ifadelerini kullandı. 

 

'YATIRIMLARLA SİVAS GELİŞECEK' 

Sivas’ın teşvikleri almasıyla çok ciddi yatırımları beraberinde hayata geçireceğine dikkat çeken Vali 
Ayhan, şunları kaydetti:  

"OSB’deki altyapı tamamlandığında, Cumhurbaşkanımızın verdiği müjdenin somutlaşmasıyla Sivas 
özellikle tekstil yatırımları konusunda büyük bir ivme kazanacağını gördük. Bu ziyarette teşviklerinde 
gelmesiyle Sivas’ta kısa zamanda 10-15 bin kişiye istihdam oluşturacak yatırımlar gelecek. İl dışından 
Sivas’a baktığınızda gelişimin ve değişimin olduğu göreceksiniz. Bu gezilerimizi 6 ayda bir yapacağız. 3 
gün dolu dolu geçti. Ben çok keyif aldım. Mutlu oldum. Bu turistik bir gezi değildi. Daha çok çalışmamız 
gerektiğini, dışarı ile bağlarımızı daha da güçlendirmemiz gerektiğini gördük. Birlikteliğimizi gördüler. 
Bu yatırımları çekmeyi başardığımızda Sivas, Türkiye’nin en gelişmiş illerinden biri olacak. 
Ziyaretlerimizde ülke ekonomimizin de geliştiğini ve büyüdüğünü gördük. Fabrikalarımızda müthiş bir 
üretim olduğunu gördük. Sürekli söylenen öldük, bittik söylemlerinin doğru olmadığını gördük. Bunu 
Sivas’ta da görüyoruz. OSB’de firmalarımız işi büyütüyor, istihdamı arttırıyor. Sadece inanalım, birlikte 
olalım. Amaç birlikteliğimiz olsun, büyük hayaller üzerine doğru işlere yönelelim. Bu ilin altından 
kalkamayacağı çözemeyeceği hiçbir şey yok. Bu şehrin kıymetini bilelim. Bu tür toplantıları sık yapalım, 
birbirimizi dinleyelim, istişarelerimizi arttıralım. Bu vesile ile Başkanlar Kuruluna ve STSO Başkanı 
Mustafa Eken’e teşekkür ediyorum." dedi. 
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YARDIM TIR'LARI DEPREMZEDELER İÇİN SİVAS'TAN YOLA ÇIKTI 

Kamu kurumları ve sivil toplum örgütlerinin destekleriyle toplanan 2 TIR dolusu yardım malzemesi 
depremzedelere ulaştırılmak üzere Sivas'tan ayrılarak Elazığ ve Malatya'ya gönderildi. 

Sivas Belediyesi, Sivas Ticaret ve Sanayi Odası ile Sivas Ticaret Borsası tarafından Elazığ ve Malatya'daki 
depremzedeler için toplanan 2 TIR dolusu yardım malzemeleri, Sivas Valisi Salih Ayhan, Belediye 
Başkanı Hilmi Bilgin, TSO Başkanı Mustafa Eken, Ticaret Borsası Abdulkadir Hastaoğlu ve il 
protokolünün katılımıyla bölgeye uğurlandı. 

Geçtiğimiz cuma akşamı Elazığ merkezli yaşanan depremin ardından depremzedelere yardım için 
harekete geçen Sivas Valiliği, Sivas Belediyesi, Ticaret ve Sanayi Odası ile Ticaret Borsası başlattıkları 
yardım kampanyası ile 2 TIR dolusu malzeme topladı. Öncelikli olarak battaniye, elektrikli ısıtıcı, gıda, 
su ve depremzedelerin diğer ihtiyaçlarının bulunduğu yardımlar Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen 
törenin ardından, deprem bölgesine gönderildi. 

 

"Güzel Bir Birliktelik Örneği Sergilendi" 

 

Törende konuşan Sivas Valisi Salih Ayhan, millet olarak sevinçte kenetlendiğimiz gibi, üzüntüde de çok 
hızlı bir şekilde bir araya gelebildiğimizi belirterek, "Dayanışma ve yardımlaşma iradesi, her türlü 
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takdirin üzerindedir. Sivas'ta da iş insanlarımız, esnaflarımız ve vatandaşlarımız, gösterdikleri yardım 
seferberliği ile depremzede kardeşlerinin yanında olduklarını gösterdi. Bu üzücü vakalar, musibetler  

 

içimizi yaksa da bizim bir ve beraber olmamıza da vesile oluyor. Biz depremin farkında olarak bilinçli ve 
şuurlu bir şekilde yaşamamız lazım. Tedbirli olmamız, takdiri Allah'a bırakmamız lazım. Devletimiz 
güzel bir koordinasyon yaptı. Güzel bir birliktelik örneği sergilendi. Afet sonrası kriz yönetimini 
kurumlarımızı çok iyi gösterdi. Bizlerde bedenen burada olsak da ruhen oradaydık. Daha sonra 
toplumda bir rehabilitasyona ihtiyaç vardı. Milletimiz kabaran duygularını, yardımseverlik duygularını 
oraya nasıl kanalize edebiliriz, nasıl aktarabiliriz bunun içerisine düştük. Bu manada güzel bir çalışma 
oldu. Oranın ihtiyacı olan malzemelere battaniye, ısıtıcı, çocuk bezleri ve mamalara odaklanıldı. 
Topladık ve Sivas'ın kalbinden Elazığ'ın kalbine ve Malatya'nın kalbine gönderiyoruz." dedi. 

 

"Esnafımızdan Battaniyeleri ve Isıtıcıları Temin Ettik" 

 

Belediye Başkanı Hilmi Bilgin ise, depremin ardından başlatılan kampanya sonrası toplanan yardım 
malzemelerinin deprem bölgesine gönderildiğini belirterek, "Doğal afetleri engelleme şansımız yok. 
Olacağı vakit oluyor ama bize düşen bir görev var. Devlet ve millet olarak bu tip olaylara hazırlıklı 
olmamız gerekiyor. Deprem bölgesindeki kardeşlerimize yardım etmek için bir kampanya düzenledik. 
Kampanyayı düzenlerken deprem bölgesinin ihtiyaçlarına göre davrandık. Bize bildirilen, belirtilen 
ihtiyaç listesinde ağırlıklı olarak battaniye ve ısıtıcı vardı. Esnafımızdan battaniyeleri ve ısıtıcıları temin 
ettik." diye konuştu. 



      BÜLTEN  OCAK-ŞUBAT-MART 2020/1 

SİVAS TİCARET BORSASI- 
Demircilerardı Mahallesi Celal Bayar Caddesi No:5/A SİVAS 

Tel: 0346 222 25 09  Fax:0346  221 33 34 
www.sivastb.org.tr 

 

SİVAS’TA “TARIM VE HAYVANCILIK ÇALIŞTAYI” 

Sivas İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Teknik Tarım A.Ş. işbirliğiyle, “Ortak Akılla Yarınlara Sivas” adı 
altında çalıştay düzenlendi. Çalıştaya; Sivas Valisi Salih Ayhan, Belediye Başkanı Hilmi Bilgin, Sivas Bilim 
ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Kul, Vali Yardımcısı Yeliz Yıldızhan, İl Tarım ve 
Orman Müdürü Seyit Yıldız, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, protokol üyeleri, 
kurum ve kuruluş çalışanları, sivil toplum örgütleri ve çiftçiler katıldı. 

Sivas İl Tarım ve Orman Müdürü Seyit Yıldız çalıştayın açılışında yaptığı konuşmada; tarımın, üretim, 
istihdam ve işgücü açısından önemli ve sürekli geliştirilmesi gereken bir sektör olduğunu ve ilin 
ekonomisinin temelinin de tarım ve hayvancılığa dayandığını vurguladı.  Geniş tarım alanları, 
mikroklima özelliği gösteren bölgeleri, geniş mera alanları, zengin bitki florası endemik bitkileri, baraj 
ve göletleriyle Sivas’ın, Türkiye tarımında önemli bir yere sahip olduğunu belirten Yıldız, Sivas Valiliğin 
desteğiyle  “Ortak akılla yarınlara“ sloganıyla yapılacak olan Tarım ve Hayvancılık Çalıştayı’nın oldukça 
büyük bir öneme sahip olduğunu ifade etti. 

Vali Salih Ayhan da konuşmasında; “Bugün sarf edilen her söz ve yapacağınız her değerlendirme bizler 
için çok kıymetli. Tarım ve Hayvancılık Çalıştayı, sektörel bazda arasında ilk yapılan çalıştayımız. Şubat 
ayı sonuna kadar toplam altı adet çalıştay yapacağız. Bu çalıştay asıl amacı geçen yıl yapılan çalıştayı 
güncelleme ve geçen zaman içerisinde yapılan çalışmaları değerlendirmek.” dedi.Tarım ve hayvancılık 
alanında son bir yıla bakıldığında bir heyecan oluştuğunu, Sivas’ın potansiyelinin oldukça yüksek 
olduğunu belirten Ayhan, 2019 yılının çok hareketli, bereketli güzel bir yıl olduğunu, 2020 yılını da 
inşallah üretim ve istihdam odaklı geçirmeyi hedeflediklerini belirtti. 

 Konuşmaların ardından Sivas Valisi Salih Ayhan, Belediye Başkanı Hilmi Bilgin ve İl Müdürü Seyit Yıldız 
çalıştayda bulunan grupları ziyaret ederek katılımcılar ile sohbet etti. 
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TOBB’DA VERGİ KOMİSYONU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesindeki komisyon ve kurullar, TOBB Birlik merkezinde 
düzenlenen müşterek toplantıda bir araya geldi.  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesindeki Vergi Komisyonu, Ekonomik Raporu İnceleme 
Komisyonu, Dış İlişkiler Komisyonu, İnşaat ve Taahhüt Hizmetleri Kurulu, Sosyal Politikalar Kurulu, 
Tarım Kurulu, Ekonomi Politikası Komisyonu, Mesleki Eğitim Kurulu, KOBİ Politikaları Kurulu, Arge ve 
İnovasyon Kurulu, Basın Yayın Komisyonu, Avrupa Birliği Uyum Komisyonu, İklim Değişikliği ve Çevre 
Kurulu, Hayvancılık Kurulu, Dilekleri İnceleme Komisyonu ve Mevzuat Komisyonu, TOBB Yönetim 
Kurulu Üyeleri’nin de katılımıyla ayrı ayrı toplandı. 

Vergi Komisyonu, vergi mevzuatını incelemek, vergi yasalarında yapılması gereken düzenlemeler ile 
hazırlanan taslaklar konusunda çalışmalar yapmak, Birlik Başkanının havale edeceği konuları incelemek 
ve rapor hazırlamak üzere Vergi Komisyonu Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu başkanlığında komisyon 
üyelerinin katılımı ile toplandı. Gerçekleştirilen toplantıya TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Şaban Aziz 
Karamehmetoğlu’da iştirak etti. 

Komisyon üyeleri kendi görev alanlarına giren hususlarda görüş alışverişinde bulunarak, değerlendirme 
yaptı. 
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AK PARTİ MERKEZ İLÇE YÖNETİCİLERİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

AK Parti Merkez İlçe Başkanı Muhammed Burak Kuruçay ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Sivas Ticaret 
Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu’nu makamında ziyaret etti 

 Sivas Ticaret Borsası’na iade-i ziyarette 
bulunduklarını belirten AK Parti Sivas Merkez 
İlçe Başkanı Kuruçay, “ Göreve geldiğimiz ilk 
günden beri ilimizde faaliyet gösteren Sivil 
Toplum Kuruluşlarımız ile uyum içerisinde 
çalışmalarımızı yürütmekteyiz. Borsamızın Sivas 
için gerçekleştirmek istediği projelere merkez ilçe 
başkanlığı olarak her türlü desteği vermeye hazır 
olduğumuzu belirtmek istiyorum. Borsa 
Başkanımıza ve yöneticilerine çalışmalarında 
başarılar diliyorum” dedi.  

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir 
Hastaoğlu: "Nazik ziyaretlerinden dolayı AK Parti Merkez İlçe Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerine 
teşekkür ediyorum. İnşallah hep birlikte el birliği ile çalışmalarımızı yürüteceğiz. Sivas'ın gelişmesi 
noktasında yapmayı planladığımız projelere katılımınızı ve desteklerinizi bekliyoruz" diye konuştu. 
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İÇ ANADOLU E-İHRACAT KONFERANSI ESKİŞEHİR’DE DÜZENLENDİ 

WORLDEF Türkiye’de e-ihracat farkındalığını artırmak amacıyla Anadolu Üniversitesi Atatürk Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde e-ihracat konferansı düzenlendi. Konferansta e-ihracat enine boyuna ele alındı. E-
ihracatın profesyonelleri deneyimlerini, bölgenin iş çevreleri ile paylaştı.  

Eskişehir Valiliği himayesinde, WORLDEF, 
Anadolu Üniversitesi ve Eskişehir Sanayi 
Odası işbirliğiyle Eskişehir Anadolu 
Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezinde 20 
Şubat Perşembe günü düzenlenen 
konferansa; Eskişehir Valisi Özdemir 
Çakacak, Anadolu Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Savaş Koparal, 
Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Celalettin 
Kesikbaş, WORLDEF Başkan Vekili Çağdaş 
Yeşilbağ, Eskişehir Ticaret Borsası Başkanı 
Ömer Zeydan, Sivas Ticaret Borsası 
Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Sivas Esnaf 

ve Sanatkârları Odaları Birliği Başkanı Beşir Köksal, Eskişehir Esnaf ve Sanatkârları Odaları Birliği 
Başkanı Ekrem Birsen, Eskişehir ve çevre illerden iş çevreleri katıldı. 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ile Sivas ESOB Başkanı Beşir Köksal, e- İhracat 
Konferansı sonrası Eskişehir Cumhuriyet Başsavcısı Murat İrcal, Eskişehir Ticaret Borsası Başkanı Ömer 
Zeydan ve Eskişehir ESOB Başkanı Ekrem Birsen ile bir araya geldi. 
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BORSA PERSONELİNE BEDEN DİLİ EĞİTİMİ VERİLDİ 

Sivas Ticaret Borsası personeline yönelik Borsa Akademik Danışmanı Dr. Öğretim Üyesi Şebnem Özdemir 
tarafından “Davranışların Dili-Etkin Beden Dili” konulu bir eğitim düzenlendi. Sivas Ticaret Borsası Toplantı 
Salonu’nda düzenlenen eğitime konuşmacı olarak katılan Akademik Danışman Şebnem Özdemir; etkili 
iletişim, iletişim kazaları, etkili dinleme, beden dilinin etkili kullanımı, beden dilinin algı şekilleri konularında 
önemli bilgiler aktardı. Özdemir ,“Yüz yüze iletişim kurulurken kullanılan sözcüklerin karşı tarafta %8, ses 
tonunun %37, beden dilinin ise %55 etkisi vardır. Buna karşın ilk izlenimde görüntü %55, beden dili %38, 
konuşma ise %7 etkiye sahiptir.” dedi. 

Bir insanın dakikada ortalama 150 kelime söyleyebildiğini, bununla birlikte 500 kelime dinleyebildiğini 
belirterek etkin dinlemenin önemini vurgulayan Özdemir, sözlerini şöyle sürdürdü: “Avuç aşağıya doğru 
çevrildiğinde daha otoriter olunur. Elleri ovuşturmak olumlu beklentileri iletir. Kolları göğüs bölgesinde 
kavuşturma olumsuz yaklaşımları dizginlemeyi işaret eder. İki el parmak uçlarını birbirine dokundurarak 
anlatım yapmak, kişinin bilgisine güveni gösterir.” Eğitime beden hareketlerinin anlamı ve verdiği mesajlar 
hakkında bilgilendirme yaparak devam eden Özdemir, borsa personeli ile canlandırmalı birebir skeçler ile 
uygulamalar gerçekleştirdi. 
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STK’LARDAN BAHAR KALKANI HAREKÂTINA DESTEK 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde Bahar Kalkanı Harekâtına destek ve İdlib'de 
yapılan hain saldırıya tepki göstermek amacıyla Türkiye genelinde eş zamanlı ortak basın açıklaması 
yapıldı.  

Sivas'ta da 30’a yakın meslek örgütü, sendika ve STK’nın katılımı ile Sivas Ticaret ve Sanayi Odası 
(STSO) Konferans Salonunda gerçekleştirilen programda açıklamayı Sivas TSO Başkanı Mustafa Eken 
yaptı. 

Başkan Eken, “Şu an 81 İl’de Türkiye’nin önde gelen 30’a yakın meslek örgütü, sendika konfederasyonu 
ve sivil toplum kuruluşu, hep birlikte bu açıklamayı yapıyoruz. Bizler, her kritik dönemde milletimizin 
ve devletimizin yanında durduk. Üstlendiğimiz sorumluluğun hakkını vererek hareket ettik. Bugün de, 
İdlib’te gerçekleşen hain saldırıya ilişkin, ortak tepkimizi gösteriyoruz. Öncelikle vatanın huzuru, 
güvenliği ve mazlumları müdafaa etmek üzere üstlendikleri görevde şehit olan tüm kahraman 
askerlerimizin ruhları şad olsun. Rabbim şehitlerimizin mekânını cennet, eylesin. Yakınlarına sabır ve 
metanet, yaralılarımıza acil şifalar nasip eylesin. Milletimizin başı sağ olsun” dedi. 

Askerlerimiz İdlib’de, hem ülke sınırlarımızı ve hem de mazlumları korumaktaydı diyen Eken şunları 
kaydetti; “Zira Suriye’de yaşanan zulümlere, yüzbinlerce sivilin zalimce katledilmesine, milyonların 
evinden, toprağından sürülmesine, dünya sessiz kaldı. Türkiye’nin barış ve huzur odaklı çabalarıysa, ne 
yazık ki, pek çok ülkede karşılık görmedi. Buradan tekrar sesleniyoruz. Karşımızda, insanlıktan nasibini 
almamış, tüm ahlaki, insani ve dini değerleri hiçe sayan, kendi yurttaşlarını bile topraklarından eden, 
canlarına kasteden, zihniyete sahip bir rejim bulunuyor. Suriye’yi her geçen gün daha da ağır bir yıkıma 
sürüklüyor. İşte rejim güçleri son olarak da, yapılan anlaşmalara uymayarak, askerlerimizi kalleşçe 
pusuya düşürdü 
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Bu saldırı, asla kabul edilemez. Dolayısıyla, masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık 
tehdit oluşturan bu rejim unsurlarına karşı sessiz kalmamız beklenemez. Tarihi ve kültürel bağlarımız 
bulunan, rejimin zulmünden kaçan Suriyeli kardeşlerimizin yaşama hakkını korumak tarihi, insanı ve 
vicdani sorumluluğumuzdur. Türk Devleti ve Ordusu, bugüne kadar, Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı ve Barış 
Pınarı harekâtıyla terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermiştir. Elbette 
bu acımasız saldırının sahipleri bunun bedelini ödeyecektir. “Bahar Kalkanı” harekâtıyla da bu bedeli 
ödemeye de başlamışlardır. Şunu da herkes bilsin ki, biz, her türlü zorluğu aşmasını bilen bir milletiz. 
Mevzubahis vatan olunca, tüm siyasi ve fikri ayrılıkları bir tarafta bırakırız. İşte şimdi de birlik ve 
beraberlik içinde hareket ediyor, sabır ve dayanışma gösteriyoruz. Ülkemizin menfaatlerini her şeyin 
üstünde tutuyoruz. Bugün her zamankinden daha güçlü şekilde biriz, bütünüz ve birlikteyiz. Türkiye’nin 
tüm kesimlerini temsil eden Mesleki ve Sivil Toplum Örgütleri olarak, bayrağımızın altında kenetlendik. 
Katil rejime karşı kararlı şekilde mücadele eden devletimizin ve kahraman ordumuzun yanındayız. 
Alınacak her kararın, atılacak her adımın arkasındayız. Cenabı Hak ülkemizi korusun, milletimizin 
birliğini ve dirliğini muhafaza etsin, ordumuzu muzaffer kılsın.” 

Açıklamanın ardından STK Temsilcileri Türk Bayraklarıyla “Ordumuzun Yanındayız” mesajı verdi. 
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HAKİKAT GAZETESİ KUTLAMA MESAJI 

Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu, Hakikat Gazetesinin 71. yıl dönümü dolayısıyla bir 

kutlama mesajı yayınladı. 

Başkan Hastaoğlu mesajında, “İleri demokrasilerin vazgeçilmez kurumlarından olan basın ve medya 

kuruluşları, toplumun gözü kulağı ve sesi olmakla kalmayıp; aynı zamanda devletle toplum arasında 

köprü görevi gören önemli birer sivil toplum örgütleridir.  

İlimizin güzide yerel gazetelerinden Hakikat Gazetesi 1 Mart 1949 tarihinde yayın hayatına başlamış ve 

bugün ise 70. yayın yılını tamamlayarak yayın hayatı boyunca başarılı, objektif yayın politikası ile 

hareket ederek o günden bu güne aralıksız olarak okurlarına ulaşmayı başarmıştır. Kurulduğu 1949 

yılından bugüne kadar basın camiasında kendisine saygın bir yer edinen ve her geçen gün büyüyen 

Hakikat Gazetesi’nin 71. Kuruluş yıldönümünü kutlar; ilk günden bugüne kadar yapılan doğru ve ilkeli 

habercilikte emeği geçen Sivas Gazetecilik Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi Yönetim Kurulu Üyelerine, 

Yazı İşleri Müdürü ve Hakikat Gazetesi çalışanları ile kuruluşundan bugüne kadar emeği geçenleri tebrik 

eder, nice başarılı yıllar dilerim” dedi. 
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ŞEHİT UZMAN ONBAŞI RAMAZAN NAYİR, SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI 

SURİYE'nin İdlib kentindeki Muhandal bölgesinde radikal grupların roketatarlı saldırısı sonucu şehit olan 
Piyade Uzman Onbaşı Ramazan Nayir (25), memleketi Sivas'ta son yolculuğuna uğurlandı. 

İdlib'de radikal gruplarının roketatarlı saldırısı sonucu şehit olan Piyade Uzman Onbaşı Ramazan Nayir'in 
cenazesi dün gece askeri kargo uçağıyla memleketi Sivas'a getirildi. Kayseri'de görev yaparken geçici görevle 
İdlib'e giden Hüseyin ve Fadime Nayir'in 5 çocuğundan biri olan uzman onbaşı için Yukarı Tekke Mezarlığında 
bulunan Garnizon Şehitliğinde tören düzenlendi. Törene Sivas Valisi Salih Ayhan, Gençlik ve Spor Bakan 
Yardımcısı Hamza Yerlikaya, AK Parti Sivas Milletvekilleri İsmet Yılmaz, Mehmet Habib Soluk, Semiha Ekinci, 
Cumhuriyet Halk Partisi Sivas Milletvekili Ulaş Karasu, Sivas Ticaret Borsası Başkanı Abdulkadir Hastaoğlu ile 
şehidin yakınları ve askeri erkan katıldı. 

Cenaze öncesi Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ekipleri tarafından koronavirüs nedeniyle 
cenaze törenine katılanlara maske ve eldiven dağıtıldı. Dağıtılan maske ve eldivenlerin cenaze süresince 
takılması yönünde katılanlara uyarılarda bulunuldu. Şehidin öz geçmişinin okunmasının ardında cenaze 
namazı kılındı. Kılınan cenaze namazının ardından şehidin yakınları tabuta sarılarak gözyaşı döktü. Şehidin 
cenazesi daha sonra dualar ve tekbirler eşliğinde Garnizon Şehitliğinde gözyaşlarıyla toprağa verildi. 2 yıl önce 
göreve başlayan şehidin iki ağabeyinin de daha önce trafik kazasında hayatını kaybettiği öğrenildi. 
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SİVAS TİCARET BORSASI DEZENFEKTE EDİLDİ 

Sivas Ticaret Borsası (STB), hijyen ve korona virüs tedbirleri kapsamında dezenfekte edildi. 

Çin’in Vuhan kentinden dünyaya yayılan ve Türkiye’de de görülen korona virüs  (COVİD 19) riskine 
karşı ülke genelinde alınan koruyucu önlemler kapsamında, Sivas Ticaret Borsası idari hizmet binası 
özel dezenfektanlarla ilaçlandı. 

Sivas Ticaret Borsası Laboratuvarı ve hububat satış salonu ile idari birimlerde gerçekleştirilen 
dezenfekte çalışmalarında, koruyucu kıyafetler giyen uzman ekipler, yaklaşık bir saat boyunca, satış 
salonu, tescil, idari birimler ve Laboratuvar merkezinde ilaçlama yaptı. İlaçlama çalışmaları öncesi 
personel ve üyelerin yoğun olarak kullandığı noktalarda ise ayrıca detaylı temizlik işlemleri 
gerçekleştirildi. İlaçlama çalışmalarının yanı sıra hizmet binasının tüm katlarına, girişlerin bulunduğu 
tüm noktalara ve satış salonlarına da hijyen amaçlı el dezenfektanları kurularak kullanıma sunuldu. 

Yapılan dezenfekte çalışmaları ile ilgili bilgi veren Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdulkadir Hastaoğlu, borsa hizmet binasında personel ve üyelerin sağlığını korumaya yönelik tedbir 
amaçlı ilaçlama işlemi gerçekleştirdiklerini ifade etti. 

Halk sağlığının her şeyden önce geldiğine işaret eden Başkan Hastaoğlu, “Dünya geneline yayılan korona 
virüs’e karşı bizde ülke genelinde alınan önlemler kapsamında idari binamızda ilaçlama işlemi yaptırdık. 
İlaçlama çalışmalarını uygun görülen zaman dilimleri içerisinde periyodik olarak devam ettireceğiz” 
dedi. 


